Onucanue roeapa baenaep Hamilton Beach HBH455-

XapaKTepuCTHKHU

Tun

OO6uwmii 00bem
KonnyecTBo KyBIIMHOB
KonunuecTBo ckopocreit
Hanpsioxenue

M1ty ibCHBIN pexum
W3menbunrens apaa
MontHocTh
VYnpasnenue
Marepuan kopmyca
Marepuan KyBIIMHA
[Hnpuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)
Bec (¢ ynakoBkoii)

Crtpana mpous3BOACTBa

CE

YHUBEPCAJIbHBIN

14n

0.6 kBt
MEXaHHYECKOe
TIJIACTUK
TTACTUK

195 Mmm

205 mMm

400 MM

5 kr

6 Kr

CILIA

WMudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CripaBOYHBIN XapakTep M HE SBISCTCS MyOIundHOM 0hepToi,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



